عضویت افغانستان که طی سالهای جنگ، در کنوانسیون بین‌المللی حمل و نقل جاده یا تیر "TIR" به حالت تعلیق در آمده بود، پس از تلاشهای پیگیر منجانب ارگانهای ذیربط در راستای احیای مجدد عضویت دائمی افغانستان درین سازمان، بتاريخ ۱۸ اکتوبر سال ۲۰۱۰ میان وزارت ترانسپورت و هوانوردی ج.ا.ا و سازمان بین المللی ترانسپورت جاده تفاهمنامه در کابل به امضاء رسید و به تعقیب آن با حرکت نخستین لاری/کامیون تولیدات افغانستان به روز چهارشنبه ۱۳ سنبله ۱۳۹۲ مطابق ۴ سپتامبر ۲۰۱۳ از کابل به سوی آسیای میانه عملاً به کنوانسیون بین‌المللی حمل و نقل جاده پیوست. افغانستان توانسته است ۲۲ معیار لازم برای تطبیق مجدد این سیستم در افغانستان را مؤفّقانه انجام و مدیریت نموده و در نتیجه بار دیگر واجد شرایط استفاده ازین سیستم ترانزیت بین المللی گردد.